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Styrelsen for Brf Glaset 2 far hdrmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Styrelse

Styrelsen har haft foljande sammansittning

Kalle Andersson Skogsberg

Elisabeth Wennstrom

Thorbjérn Toth

Emma Valfridsson

Medlemmar

Antalet lagenheter uppgar till 6 stycken, varav 2 stycken hyresritter.

Foreningsfragor

Foreningen bildades 1949-05-17.

Foreningen registrerades pa Lénstyrelsen i Goteborg-och Bohuslén 1949. Styrelsen har under aret haft
kontinuerlig kontakt i olika féreningsangeldgenheter och har tva protokollskrivnaméten.

Foreningen har sitt sdte 1 Kungélv.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 287 278 278 278
Resultat efter finansiella poster -288 -1 77 128
Soliditet (%) -289,3 -169,5 -153,3 -184,4
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 1 040 1 009 1 009 1 009
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 3729 3821 3901 4071
Sparande per kvm (kr/kvm) 214 336 511 523
Réntekénslighet (%) 3,6 3,8 3,9 4,0
Energikostnad per kvim (kr/kvm) 381 298 253 228

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter 100,0 100,0 100,0 99,5
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Foriandringar i eget kapital

Medlems- Reservfond
insatser
Belopp vid arets ingang 9 000 95193
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 9 000 95193

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning 6verfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-764 909 -10 565

-10 565 10 565
-298 148
=775 474 -298 148

=775 474
-298 148
-1 073 622

-1073 622
-1 073 622

209

Totalt
-671 281
0

-298 148
-969 429

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Arsavgifter och hyror
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Reparationer och underhall
Ovriga externa kostnader
Fastighetskostnader
Avskrivningar byggnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Finansiella intdkter
Finansiella kostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

286915
286 915

-152 433
-344 920
-9 495
-9 780
-2 547
-519 175

-232 260

1300

-67 188

-65 888

-298 148

-298 148

-298 148

30

2023-01-01
-2023-12-31

278 500
278 500

-123 828
-90 974
-25 056

-9 873
-2 547
-252 278

26222
2 181
-38 968
-36 787
-10 565

-10 565

-10 565
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 206 325
206 325

206 325

17 707
17 707

111 049
111 049

128 756

335 081

49

2023-12-31

208 872
208 872

208 872

15399
15399

171 901
171 901

187 300

396 172
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslédn
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

5,6

5,6

2024-12-31

9000
95103
104 103

=775 474
-298 148
-1 073 622
-969 519

124 000
124 000

1152 820
9974

17 806
1180 600

335 081

5(9)

2023-12-31

9000
95103
104 103

=764 909

-10 565
-775 474
-671 371

1 032 815
1032 815

21 890
8 638
4200

34 728

396 172
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet,
-Avskrivningar

Erhallen rénta
Erlagd rénta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna l&n

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-232 260

2547

1317
-67 205

-295 601

-972
13 606
-282 967

250 000
-27 885
222 115

-60 852

171 901
111 049

6(9)

2023-01-01
-2023-12-31

26 222

2547

2181
-38 968

-8 018
273

-1 550
-9 295

-21 890
-21 890

-31 185

203 086
171 901
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna med hyresrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som dr vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebirande skulder dividerat med foreningens intékter frén &rsavgifter.

Energikostnad per kv (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter uppléatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Fastighetskostnader

El, ndt och forbrukning
Virme

Vatten och avlopp
Internet
Tréadgardsarbete
Forsékring fastighet
Ovrig fastighetskostnad
Sopor

Not 3 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Redovisningstjanster
Bankkostnader
Kontorsmaterial

Not 4 Byggnader och mark

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Fastigheterna &r fullférsidkrade hos Lansforsékringar.

2024

17 228
48 629
39225
360

16 728
17292
5375
7596
152 433

2024

7735
1560

200
9 495

2024-12-31

2168 000
897 000
3 065 000

8(9)

2023

27 879
39452
26 951
1516
13 031
14 999
0

0

123 828

2023
15 996
7510
1550

25 056

2023-12-31

2168 000
897 000
3065000
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Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
SEB 5,87
SEB 5.84
SEB 5.62
SEB 5.87
SEB 4,34
SEB 4,14
SEB 427
SEB 3,85
SEB 427

Kortfristig del av langfristig
skuld

Not 6 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Kungilv 2025-

Kalle Andersson Skogsberg
Ordforande

Thorbjérn Toth

Datum for
rianteindring
2024-11-28
2024-12-28
2024-04-28
2024-10-28
2025-11-28
2025-12-28
2025-04-28
2026-10-28
2025-04-28

Lanebelopp
2024-12-31

0

0

0

0

633 925
100 000
171 395
124 000
247 500
1276 820

1152 820

90

Lanebelopp
2023-12-31

647 370
100 000
183 335
124 000

S O O O O

1 054 705

24 347

2024-12-31

1367 000
1367 000

Elisabeth Wennstrom

Emma Valfridsson

2023-12-31

1367 000
1367 000



